dn̄i In luminacione ad Inellegendu sp̄ualit
 lege. ac mundu uel uirtutis ugnoscenda
 sentur spru ab eode. fuerit In lura uirtutis.
 spru etiam uirtutis. hoc quod dicim. latur
 predicant. d̄i eni. qui op̄tatur In uobis.
 ea uelle capere p̄ bona uoluntate.
 Quid potius uirtutis dici. qui uia eorum
 uoluntate nram. et operis consummationem
 ad n̄o In nobis pronuntia. Impleri. et latur.
 Quia uobis donauit era p̄ x̄po. non solum.
 uel In eu credat. sed uia eorum p̄ illo p̄ uirtutem
 hic quoq. eorum conuersionis huc fide nre.
 et passionu aoluntate donari nobis ad n̄o
 de lura uirtutis. quod In ellegendu d̄i quoq.
 similitur oia sibi hoc spru d̄ni misericordiam
 concedi dicat. Confirmat hoc quod
 op̄tatur et In nobis. ostendens non
 sufficere sibi uirtutis. principiu donandi
 quod conlatur. nisi fuerit eadem misericordie
 atione spru et coardiuu op̄tatione
 p̄fectu. Non eni libet arbitrii. sed
 d̄ni uoluntate conpediat. non nra uirtutis.
 sed d̄ni erigat elisor. Non latur Induseru.
 sed d̄ni In luminacione cecor.
 Quod et d̄i dicitur h̄c sp̄at̄ In noui. latur
 d̄ni sapienter facia cecor. Non ratur uirtutis.
 sed d̄ni custodia aduenat. Non nra
 fortitudo. sed d̄ni alleuata. sive suffulc̄
 om̄i qui conuirtunt. Hec uim dicim. non
 uirtutis nram. ut labore aq. Induseru.
 quasi In uirtute. et sup̄fluo Inpendenda
 uirtutis. sed uia nobis nre misericordie
 nec uirtutis posse. nec efficacit nro esse
 conuirtunt ad capere d̄i. ac In mane
 p̄sentiu purtatur. nisi nobis ad uirtutis
 d̄ni ac misericordie fuerit conuirtunt.

p̄ uirtutem
 subiectum
 In uirtute
 manet

84

Equi sicut paratur Indie uelli. ad no uim era
ad luorio. quia non era Infortitudine
poetis uir. Oportet nos ergo semp cum
beuato dā canere. Fortitudo mīa ad uim
duo meū. non liberū arbitriū. sed dñs
faciat era micil In salute. quod docet
quod qñqñ non Ignorant. Idoneum se
faciū ministro noui est aumēti non
suomētiā nec rudose. reddi miseruone
proclama. Non quod sūm Inquid idonei
cogitase aliquid nobis quasi a nobis. sed
sufficiētia nra sedōra. Quod mīlucane
red septēsius dici poeta Idoneus nra sedō
era. deniq sequitur. quia idoneos non
fēcia ministros noui est aumēti.

XII Incautū uniuersa que ad ruluē pānētia
aprtis rībimēa ad nō largiā rēseruā
ua lpra quod fide pterauri rībī ad nō
portulata dīcēt. adde nobis fide
planaudine et non liuero arbitrio pre
sumēt. reddi rībī redēt mūnēte con
ferendū. Deniq. doceat nos. Idē uicior
saluat humane. quā lpra fide rībī
ria ea Infirmā. ea nequaquā rībī suffi
cēre posse. nisi fuerit auxilio dñi robo
ruatū. dīcēt ad pēatū. Sīmon sīmon.
accēruatū expectabīa uos uā erībīa
rīcua erīa rīcū. sed ego roqubī pūm mī.
ne defīcēra fide rīcū. quod alius Inse
mea lpra rēatē fieri. ea quod a modo
fide rīcū. Infidelīa rīcū flucabī. ad per
niciosa naufragū uident rīcopulos pē
usqū. ad eundē dñm auxiliū fide rīcū.
portulans dīcīa. dñe ad lūba Infideli
taēm meū. Incautū lra dī rēseruā.
euangelīcī. aprtīcī uirī uniuersa que

bona rīcū auxilio dñi consumari. ea ne
lpra quidē fide rīcū confērrīcū. In lra
re porre. rīcū rībī ut arbitriū liberatū
rēruā. uahanc ut ad lūbū. Inre. uel
donari sūm ad nō portulata. quē In
pēro ne defīcēra dñi rēgūa auxilio.
quī rīcū aū pteraur. accēru. quī rīcū
uicīa rīcū coadīano dñi. credū ad
luorio non negēri. pteraur quī lpra
dñs In euangelīo hoc lpra euidēt.
septēsius dīcēt. Sīc uā pulmē non
poēt rīcū facere uā mē lpra. nisi
In uā mūnēra. laueat uos nisi In me
mūnēra. ea lra. Quia rīcū me
micil poēt rīcū facere. quā rīcū In pē
uā rīcū. quī quā de bonī rīcū.
nre Indurē. ea non dīcēt ut ad luorio
de pūa rē mūnēra pteraur dñi rīcū pro
est aumē rē rīcū rīcū rīcū In pūa rē.
ut cooperatōne rīcū rīcū rīcū rīcū
nō rīcū porre. Omne enī dūcū bonū.
ea omē donū pteraur. de rīcū rīcū.
dēru apū rīcū. rīcū rīcū quod.
quia rīcū bonī pteraur. ea rīcū
ob rīcū uā lpra. ea lra rīcū rīcū
beuāt aprtī. quī Inquid habē quod
non accepīra. quod rīcū accepīra.
quī rīcū quasi non accepīra.
XIII Sūma quod ad lra rīcū. quā rīcū rīcū
In lra rīcū rīcū rīcū non aum In rīcū
uā rīcū. quā In dñi mīcū. ea mōdē
rīcū rīcū. beuāt aprtī lra
pronūa rīcū. Incautū uos non ad
pēruā rīcū rīcū. Fīdē rīcū
dī quī non pūa rīcū uos rīcū rīcū
quod poēt rīcū. sed facīa rīcū rīcū

bona

aprtīcī

ea seiaum uasutaine possit. Dm quod
 ab auro confirmare. unimortis. adome
 op bonu. et operuri In nobis. euqueribus
 pluciatu. Idem apst doceat. dicitur
 quid duxia deatnebris pascose magnum
 obiu In sanguine etraumnaratasmulm xpm.
 abea uos In omi bono faciat In uob quod
 placea coru se. quod etia etralonicib.
 uat uia uia laa pteuatur dicent.

Ipse cum dnr Ihs xps ead pater nri qui
 dilgia nos. et dedia conroluacione etia.
 caspen bonoy In qru. et ocaetur corda
 usi. et confirmea In omi opere etra mone bono.

xviii pte dnu q amose di. quod fimeatur cum
 anere possunt. ad no nobis Iheroniu pofu.
 ex pona dnu manifeste etra uatur In fudi
 lau dicent. Et adubo eis cor unu et uia
 unu. uacat meua me uniuertis dieb.
 ea bene sia eis et filu eoy pofa eoy.
 et feru eis p uacat sempiternu. et non deti
 num eis bene fucere et amose mmduba
 In corda eoy uanonit ead una ame.

Et z briel quod. et adubo eis cor unu et ipm
 nouum eribua In uiscerib eoy. et auferat
 cor lupideu de carne eoy et adubo eis cor
 carneu. uacat In pte par mris ambulena.
 et ludicium ma cus ad uia. fuciu n ad
 eu. et sin amia In pte m ea et pome In dm.

xviiii Quib manifestat rime p docetur. et In uia
 uoluntat bone nobis dno In pte unce
 concedi. Qui cum pte. uia p geotau
 etone. cub libea hominis. uia p necer
 siat uia nos ad saluacis ad etia unum
 et pte etone uia uia. ab eode similes
 condonari. nrm uero hoc esse uia ad se
 orauacionem uia uia di. ut simis uia

ut enixius sequamur. et pro hoc nos.
 ut remuneratione. ut supplicia dignissime
 promereri. Quod est dispensatione. hac
 prouidencie. et uos benignissime digna
 atione conluce. ut neq. m. ut rauidum
 nre obedientie congruere. quod euidet
 Inde uero nomio. apud q describitur.

Qui In quid In eroduxerit ad dnr drauus In
 erit qui possit utur In qederit et de
 luerit qener mulas corue. et aheum.
 et pter reu. et amorreu. et uaneu. et feregeu.
 et eum. et lebreu. et pte qener mulas mulo
 ris numeri et robustiores. et uia etia q
 et uia. p uacat eis usq ad In est mione.

Non In uis qui er fedus. neq sociabit
 qui er conluqia. quod In quatur In erodu
 cunatur In erit et p mitionis. quod
 delatatur qener mulas corue. quod etu
 duntatur In mure eoy nauoner. muloer
 numeri. et robustiores qui p pte nht. die
 ete et uia et p uacat uia p nunaqua.

Uerū uī p uacat eis et uia usq ad In est mione;
 untrerba eis et p uacat; et uerū In uia
 necū er fedus; et uerū socia cū er con
 luqia unnon socia. Iprou etre etra uatur.
 quod etra mione manifestat rime discetuer.
 quid liberi urberio quidie dispensacione
 ut coardiano ad luat orodm deberumur.
 ad scribere. et quod dnu nra qre pte etre
 nobis occasio pte saluar. et prouerit
 sedor uia uia etra. Dm uia. uia don
 certa di beneficiu ut In est mione ut In quur.
 sequamur. quia etra etone etia illoy
 etoy etra etone uia et uia etra uia etra
 et pte. quod etra etra uia etra etra etra.
 diuie prouidencie et dignu etra etra etra.

pneq qonit et docone

etra et

etra et
konof

Quod uociferantur. ea dicunt. miserere nri
dne filii dauid. fidei spray. ecce seduliam
ait era op. quod uisū receperunt oculoy.
diuine misericordie era mun. quod aum
ecqu. pora pcepationem cubiliba munitur.
tam qtuatu dei quā rucio liberi p reueta
arbitrii leprosu quod dēam qui pariat
curuaturuna. declarua exemplo. ea quib
diuinitur purbierus ui bonū qtuatur rra aiū
hucaionem. dne nobēn requisit. unūmq
conlaudant. sollicitudine aduacatoris ui.
ecqu. circa Inmānos beneficiay suoy.
lugān sereat in se demonsrua. hoc p ruiū
uisitacionis tue donūera. quod ut suscepia
ecad probua qtuatum. uel requisia hac
reprendia In qtuator.

xx **C**redere aumen In concussa fide non conuasi.
nec In hoc mundo qeritur nisi p uolūtae
uaa pmissa di nri. sine dō pro rui In hoc
mundo qeri. A uacū uolūtae et uia p r
missu uacū uacua faciendū rra. uacū uacū
h ec q bonu rra uolūtae di p fici auxilio q
creduntur. que aum conuasi rra. scdm
duratū nri cordis dē rra nos clānā rra
saluacō rri. pmissu quū p rra qtuatur. hac
duratū cordis nri dē rra nos diuina pro
ecatio. diabolu nobis ut Inqnominosus
corporis passionis p uacatur dnari.
Quod ecqu. ap rra uocib euidē rra rra p r
docōnur dicō rra. p rra quod rra uidiā rra
dē In p rra Inqnomine. ea lē rra.
quia non credid rra dē habere Innocē rra.
ec rra uidiā rra dē In rra rra uacū uacū
uacū ea. que non conuasi uacū. ea lē rra dne
p rra p rra. ea non audibia p rra rra uocē
meū. ea rra In rra rra rra. p rra quod